2022年９月 29日

各 位

個人投資家向け説明会に関するお知らせ

当社は、個人投資家の皆さまに対する IR活動の一環として、2022年 10月６日に開催される個人投資

家向け説明会（ログミー株式会社主催）を開催しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．主催   ：  ログミー株式会社

２．日時   ：  2022 年 10月６日（木） 20:00～21：00

３．説明者  ： 代表取締役 金 大仲

４．配信対象 ： どなたでもご参加いただけます

５．参加費  ： 無料

６．開催方法 ： Web会議サービス「Zoom」を利用したオンライン配信

７．視聴方法 ：  ご視聴希望の方は以下 URLの「申し込む」ボタンよりお申込みください。

〇セミナーお申し込みページ

https://eventregist.com/e/IR221006

お申込みいただいた方にご視聴用の URLが配信されます。

当日は、当社の代表取締役より、当社の事業内容や 2022年中期経営計画にて公表しております成長戦

略についてご説明させていただきます。なお、当日は「Zoom」を利用したオンライン配信と並行して

YouTube にてライブ配信をいたします。配信された動画は後日、ログミーファイナンス YouTube チャンネ

ルにて配信予定です。

以上

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証プライム市場）

問合わせ先 経 営 企 画 部 長 竹内 文弥

 （TEL.03-6821-5766）

https://eventregist.com/e/IR221006
https://eventregist.com/e/IR221006
https://www.youtube.com/channel/UCPArS25kEorU6cjzEa-7FUw
https://www.youtube.com/channel/UCPArS25kEorU6cjzEa-7FUw